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
Associação do Cohatrac I a partir 
das 11h do dia 3 de dezembro 
(domingo). Atrações: Erika 
Leite; Stanley Cristian, Suprema 
Curtição e Wesley Dantas. 
Ingressos: R$ 15 (churrasquinho 
ou feijoada)

3ª Edição do Flash Hits a Festa 
– Para relembrar os anos 80, 
90 e 2000. Dia 2 de dezembro 
(sábado) às 16h na sede da 
Fetiema em frente a Praça do 
Biblia – Centro. Atrações: DHs: 
Felipe Paggany, Marcelo Pop, 
Gilberto Soares, Mack, Rubinho 
Jones, Claudinho Polary, Alain, 
Marcos Pop e Marvin. Festa 
benefi cente em prol do Hospital 
Aldenora Bello. Entrada: 1 kilo 
de alimento não perecível. 
Produção: Alemão Bombeiro. 
Informações: (98) 98836-7628.

MALHAÇÃO
Keyla confronta Deco, que afirma que não tem en-
volvimento com Lica. Benê sofre com sua audição 
prejudicada e Guto a apoia. Ellen conta a Dóris e 
Bóris sobre as atitudes de Malu. Luís conversa com 
Clara sobre pedir a guarda da filha na Justiça. Lica 
e Clara se entendem. Edgar libera MB e Saman-
tha para deixarem a escola, mas Malu exige falar 
com o pai do menino. Edgar fica admirado ao saber 
que Lica estava ajudando refugiados na Alemanha. 

TEMPO DE AMAR
Eunice desmoraliza Criptus e Reinaldo se surpreende 
com a atitude da namorada. Alzira maldiz Reinaldo 
por sua relação com Eunice. Inácio e Lucinda se di-
vertem em sua lua de mel. Conselheiro comenta com 
Celeste que acredita que Teodoro está envolvido na 
charge de Criptus. Lucerne teme a reação de Teodo-
ro contra ela, por não ter conseguido aproximá-lo 
de Maria Vitória. 

PEGA PEGA
Eric leva Bebeth ao hospital. Athaíde avisa a Lígia que 
ela terá que aguentar a pressão dos acontecimen-
tos. Maria Pia revela a Athaíde que Isabel contou a 
verdade para Bebeth. Mathias diz a Eric que prefe-
re saber de tudo por Bebeth, e diz que o tempo dela 
tem que ser respeitado. 

O OUTRO LADO DO PARAÍSO
Renato questiona os motivos de Sophia para inter-
nar Clara. Gael não se conforma com a mudança de 
Estela. Renato é rude com a sogra. Sophia percebe o 
relógio novo de Cido. Renato comenta com Samuel 
que pensa em iniciar um mestrado e o diretor o apoia. 
Cido leva Estela e Rosalinda para Pedra Santa. Re-
nato sonda Lívia sobre uma possível volta de Clara. 

O quê? Festival Halleluya 
Quando? De 1 a 3 de de-
zembro 
Onde? Espaço Reserva, ao 
lado do Shopping da Ilha - 
Ipase
Horários: sexta e sábado 
a partir das 18h e domin-
go às 17h
Quanto? Aberto ao público 

Banda Rosa de Saron, que está há 28 anos na estada, é uma das atrações do festival de música católica
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Imóveis
Ligue e anuncie: 3212.2042

São Luís-MA, 29 e 30 de Novembro de 2017

ARAÇAGI

ARAÇAGI - OPORTUNIDA-
DE ÚNICA! Vende exc. Casa 
em cond. De alto padrão, 
reformada e ampliada c/ 
200 m², 03 stes, 02 vagas 
de gar., área ampla de la-
zer c/ churr. (privativo). 
Vende-se c/ móveis pro-
jetados. Não perca tempo! 
Venha conferir! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , c/ 
4 quartos , sendo 2 suítes, 
sala p/ 2 amb., lavabo, cozi-
nha ampla, DCE , var. pisc. 
c/ churras. Coz . de apoio, 
garagem  p/ 3 carros , portão 
de alum. Aut. Não perca essa 
oportunidade, 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br

CA000245 vende-se exc.
casa duplex c/terraço, 4 
qts, 3 wc s/1 ste e 2 semi
-ste, sala de estar e jantar, 
lavabo, escritório, copa, 
coz.dce, qntal amplo, 
gar.p/4carros 200 Mts. 
Construída R$ 420.000,00 
Ligue 3248-6709 /99983-
2772/ 98223-8422.

ANIL

Av. Santos Dumont – 
COD. [689] - Vende-se 
uma casa com 3 suítes, 
churrasqueira, piscina, 
quintal, varanda, s. de 
estar,s. de jantar, 5 va-
gas na garagem,wc so-
cial, jardim de inverno, 
sauna, deck molhado, ca-
nil. R$ 320.000,00. Fone: 
3238-3583/99973-9137.

CA000315 Vende-se exc.
casa duplex, c/3 qts, 2 wc 
s/1, sala, copa, coz., va-
randa, qntal amplo e gar.1 
carro R$ 190.000,00. Li-
gue 3248-6709/99983-
2772/ 98223-8422.

CANAÃ - CA00005 Ven-
de-se exc.casa c/áreas 
livres, terraço coberto, 
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